
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 88 DEL 08-05-2019 Registro Gen. N. 170

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED
ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI UN "AGENTE DI
POLIZIAMUNICIPALE" CAT. C1 PRESSO IL SERVIZIO DI POLIZIA
MUNICIPALE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.

L’anno  duemiladiciannove addì  otto del mese di maggio, nel proprio ufficio della Sede
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

G.C. n. 142 del 21.12.2009 con la quale è stato approvato il Regolamento Generale
degli Uffici e dei Servizi con annessa la regolamentazione  dei concorsi  e delle altre
procedure di assunzione;

G.C. n. 26 del 27.3.2019 all’ oggetto: ”DOTAZIONE ORGANICA APPROVAZIONE
PIANO FABBISOGNO DEL PERSONALE - VARIAZIONE”;

C.C. n. 7 del 5.4.2019 RELATIVA ALL’ APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI
PREVISIONE 2018/2020 E DUP PER IL TRIENNIO;

G.C. n. 30 del 19.04.2019 ad oggetto: “APPROVAZIONE PEG – ASSEGNAZIONE
BUDGET AI RESPONSABILI DEI SERVIZI – APPROVAZIONE PIANO DELLE
PERFORMANCE”;

VISTA la determinazione del Settore Affari Generali n. 8 del 23.1.2019 Reg. Gen. n.
21 con la quale è stato approvato il bando di selezione pubblica per l’assunzione di un
"AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE CAT. C1 PRESSO IL SERVIZIO DI POLIZIA
MUNICIPALE” a tempo pieno ed indeterminato presso questo Comune di Urbisaglia;



CONSIDERATO che è necessario nominare la Commissione giudicatrice, secondo
quanto indicato dall'art. 63 del predetto ROGUS  approvato con Deliberazione di Giunta
Comunale n. 142 del 21.12.2009;

RITENUTO di individuare come Presidente:

GIATTINI  Dott. Ettore  –  ex Segretario Generale di questo Comune –
Presidente;

RITENUTO di individuare come esperti i sig.ri:

TEMPERINI Gigliola – Istruttore Direttivo Amministrativo D1 in servizio presso
Ufficio Segreteria del Comune di Petriolo -  membro esperto;

ROCCHETTI Comandante ANDREA – Comandante Funzionario Servizio Vigili
Urbani– Comune di Tolentino,  membro esperto;

e quale Segretario della Commissione PAOLUCCI Rag. Barbara– Istruttore Contabile
Cat. C3;

DARE ATTO che sentiti i suddetti esperti hanno dato la loro propria disponibilità alla
partecipazione alla selezione;

DETERMINA

NOMINARE la commissione giudicatrice per la Selezione pubblica per l’assunzione a1.
tempo determinato di n. 1 Istruttore Direttivo Contabile Cat. D 1 nelle seguenti
persone:

TEMPERINI Gigliola – Istruttore Direttivo Amministrativo D1 -  membro esperto;

GIATTINI  dott. Ettore  –  ex Segretario Generale di questo Comune –
Presidente;

ROCCHETTI Comandante ANDREA –  Comandante Funzionario Servizio Vigili
Urbani – Comune di Tolentino,  membro esperto;

PAOLUCCI Rag. Barbara– Istruttore Contabile Cat. C3 – Segretario

DI DARE ATTO che qualora vi sia necessità, il Presidente della Commissione2.
provvederà a nominare per le vie brevi addetti alla sorveglianza e supporto della
Commissione.

DI PROVVEDERE con successiva determinazione alla liquidazione dei compensi ai3.
membri esterni della Commissione di esame sulla base del regolamento del Comune.

DI PROVVEDERE con successivo atto a definire la data di convocazione della4.
commissione.

DICHIARARE, con successiva votazione unanime e palese, la presente5.
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4̂ comma del
T.U.E.L. n. 267/2000.

************

DETERMINAZIONI AFFARI GENERALI n. 88 del 08-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del
medesimo Tuel 267/2000.

Letto e sottoscritto

Responsabile del Settore

   F.to Ing. SAGRETTI NAZARENO

DETERMINAZIONI AFFARI GENERALI n. 88 del 08-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Respon.le Servizio Finanziario

F.to  Giubileo Paolo-francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Prot. _____

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Li,

Titolare P.O. AA.GG.

F.to Ing. SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

Responsabile del Settore

F.to Ing. SAGRETTI NAZARENO

DETERMINAZIONI AFFARI GENERALI n. 88 del 08-05-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


